

ÅRSREDOVISNING

för

H.H. Byggentreprenad AB

Org.nr. 559208-8222

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Henrik Hedlund, Styrelseledamot
2024-04-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver byggentreprenad och snickerier samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 515	5 576	2 630	292
Resultat efter finansiella poster	12	132	44	105
Soliditet (%)	35,84	27,86	27	48

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under detta räkenskapsår sjunkit med 37% i förhållande till föregående år. Detta beror främst på att bolaget erhållit färre byggentreprenader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 100	80 240	77 179	207 519
Balanseras i ny räkning		77 179	-77 179	0
Årets resultat			7 484	7 484
Belopp vid årets utgång	<u>50 100</u>	<u>157 419</u>	<u>7 484</u>	<u>215 003</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	157 419
Årets resultat	<u>7 484</u>
	164 903

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>164 903</u>
	164 903

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

H.H. Byggentreprenad AB

Org.nr. 559208-8222

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 515 107	5 576 179
Övriga rörelseintäkter		27 106	3 373
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 542 213</u>	<u>5 579 552</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 056 900	-3 611 659
Övriga externa kostnader		-384 738	-419 350
Personalkostnader		-1 069 679	-1 396 429
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-19 000</u>	<u>-19 000</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 530 317</u>	<u>-5 446 438</u>
Rörelseresultat		11 896	133 114
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		343	0
Räntekostnader		<u>-15</u>	<u>-1 040</u>
Summa finansiella poster		<u>328</u>	<u>-1 040</u>
Resultat efter finansiella poster		12 224	132 074
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-36 200</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-36 200</u>
Resultat före skatt		12 224	95 874
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 740	-18 695
Årets resultat		<u>7 484</u>	<u>77 179</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>52 250</u>	<u>71 250</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		52 250	71 250
Summa anläggningstillgångar		52 250	71 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		418 268	234 444
Övriga fordringar		34 937	7 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>43 002</u>	<u>28 994</u>
Summa kortfristiga fordringar		496 207	270 784
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>224 122</u>	<u>624 959</u>
Summa kassa och bank		224 122	624 959
Summa omsättningstillgångar		720 329	895 743
SUMMA TILLGÅNGAR		772 579	966 993

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 100	50 100
Summa bundet eget kapital		<u>50 100</u>	<u>50 100</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		157 419	80 239
Årets resultat		7 484	77 179
Summa fritt eget kapital		<u>164 903</u>	<u>157 418</u>
Summa eget kapital		215 003	207 518
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		77 967	77 967
Summa obeskattade reserver		<u>77 967</u>	<u>77 967</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		88 552	205 145
Övriga skulder		202 674	238 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		188 383	237 772
Summa kortfristiga skulder		<u>479 609</u>	<u>681 508</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		772 579	966 993

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer **5**

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen**

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	95 000	95 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>95 000</u>	<u>95 000</u>
	Ingående avskrivningar	-23 750	-4 750
	Årets avskrivningar	<u>-19 000</u>	<u>-19 000</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-42 750</u>	<u>-23 750</u>
	Redovisat värde	52 250	71 250

H.H. Byggentreprenad AB

Org.nr. 559208-8222

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Henrik Hedlund

Henrik Hedlund

2024-04-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 april 2024.

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
